

HM STILLADSER APS

Ny Mårumvej 210

3230 Græsted

(CVR-nr. 31 17 16 95)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Hans Treuht
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HM Stilladser ApS
Ny Mårumvej 210
3230 Græsted

CVR-nr.: 31 17 16 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Hans Treuth, direktør
Michael Holm, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive anlægsvirksomhed, herunder stilladsforretning samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 225.528, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.903.394.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		3.506.310	3.797.404
Personaleomkostninger	1	<u>-2.519.029</u>	<u>-2.276.286</u>
Driftsresultat		987.281	1.521.118
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-602.723</u>	<u>-591.734</u>
Resultat før finansielle poster		384.558	929.384
Finansielle omkostninger		<u>-86.976</u>	<u>-163.557</u>
Resultat før skat		297.582	765.827
Skat af årets resultat	2	<u>-72.054</u>	<u>-182.222</u>
Årets resultat		<u>225.528</u>	<u>583.605</u>
Overført resultat		<u>225.528</u>	<u>583.605</u>
		<u>225.528</u>	<u>583.605</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver		<u>3.212.207</u>	<u>3.367.990</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.212.207</u>	<u>3.367.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.212.207</u>	<u>3.367.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>432.691</u>	<u>686.034</u>
Tilgodehavender		<u>432.691</u>	<u>686.034</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>432.691</u>	<u>686.034</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.644.898</u></u>	<u><u>4.054.024</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.778.394	1.552.866
Egenkapital	4	1.903.394	1.677.866
Hensættelse til udskudt skat		295.676	291.272
Hensatte forpligtelser i alt		295.676	291.272
Banker		0	206.567
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	206.567
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	52.371	330.000
Banker		45.285	290.847
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.807	39.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		327.195	311.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192.078	143.278
Selskabsskat		67.650	12.556
Anden gæld		726.087	738.946
Periodeafgrænsningsposter		0	12.013
Kortfristede gældsforpligtelser		1.445.828	1.878.319
Gældsforpligtelser i alt		1.445.828	2.084.886
Passiver i alt		3.644.898	4.054.024
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.514.865	2.276.286
Andre omkostninger til social sikring	4.164	0
	<u>2.519.029</u>	<u>2.276.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.650	12.556
Årets udskudte skat	4.404	169.666
	<u>72.054</u>	<u>182.222</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2017	6.459.519
Tilgang i årets løb	<u>446.940</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.906.459</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.091.529
Årets afskrivninger	<u>602.723</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.694.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>3.212.207</u></u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.552.866	1.677.866
Årets resultat	0	225.528	225.528
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.778.394	1.903.394

Selskabets indskudskapital udgør kr. 125.000 fordelt på anparter á kr. 500 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	536.567	52.371	52.371	0
	536.567	52.371	52.371	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabets leasingforpligtelse udgør tkr. 93.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med selskabets pengeinstitutforbindelse er der etableret virksomhedspant tkr. 980.

Trediemand har kautioneret for selskabets engagement med pengeinstitut.